РЕШЕНИЕ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 30 марта 2017 года № 44
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Кировского сельсовета

за 2016 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 122789,10 рублей   и по расходам в сумме 122729,34 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 59,76 рублей согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.
  Председатель                                                                           Н.В. Сазанчук

                                                                                               Приложение к решению

                                                                            Кировского сельского

                                                                            Совета депутатов

                                                                            от 30.03.2017 года № 44

Отчет об исполнении бюджета Кировского сельского Совета за 2016 год

	ДОХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Налоговые доходы
	33503,20
	30012,60
	30016,84

	Налоги на доходы и прибыль
	32741,20
	28718,60
	28720,52

	Подоходный налог с физических лиц
	32741,20
	28718,60
	28720,52

	Налоги на собственность
	457,00
	664,00
	665,37

	Земельный налог
	147,30
	238,00
	238,55

	Налог на недвижимость
	309,70
	426,00
	426,82

	Налоги на товары (работы, услуги)
	165,00
	343,00
	343,25

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	165,00
	343,00
	343,25

	Сбор заготовителей
	165,00
	343,00
	343,25

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	140,00
	287,00
	287,70

	Государственная пошлина
	140,00
	287,00
	287,70

	Неналоговые доходы
	96,80
	445,50
	445,86

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	94,80
	9,00
	9,28

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	94,80
	9,00
	9,28

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	2,00
	181,00
	181,08

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	2,00
	2,00
	2,00

	Компенсации расходов государства

	179,00
	179,08

	Штрафы, удержания

	42,00
	42,00

	Штрафы

	42,00
	42,00

	Прочие неналоговые доходы

	213,50
	213,50

	Поступления средств самооблажения

	213,50
	213,50

	Безвозмездные поступления
	40700,00
	92523,40
	92326,40

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	40700,00
	92523,40
	92326,40

	Дотация
	40700,00
	39600,00
	39600,00

	Иные межбюджетные трансферты

	52923,40
	52726,40

	Всего
	74300,00
	122981,50
	122789,10

	РАСХОДЫ
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Общегосударственная деятельность
	58800,00
	69036,54
	68818,80

	Государственные органы общего назначения
	51410,00
	50378,00
	50275,11

	Органы местного управления и самоуправления
	51410,00
	50378,00
	50275,11

	Другая общегосударственная деятельность
	7390,00
	18658,54
	18543,69

	Иные общегосударственные вопросы
	7390,00
	18658,54
	18543,69

	Жилищные и коммунальные услуги и жилищное строительство
	15500,00
	53944,96
	53910,54

	Благоустройство населенных пунктов
	15500,00
	53944,96
	53910,54

	Всего
	74300,00
	122981,50
	122729,34

	Профицит (+),  дефицит (-)

	59,76

	Финансирование дефицита сельского бюджета
	Утверждено по бюджету
	Внесено изменений и дополнений
	Исполнено

	Внутренне финансирование

	0,00
	-59,76

	Изменение остатков средств бюджета

	0,00
	-59,76

	Остатки на начало отчетного периода

	4006,10
	4006,10

	Остатки на конец отчетного периода

	4006,10
	4065,86